
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. KRISHNA KAMIL, MBA, AK, CPA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

RABU 08:00 AKA345 5 1 WS AUDITING STEI005 0n7387  A402 S-1 AKT 31
RABU 15:30 AKA365 4 3 ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN STEI003 876768  A405 S-1 AKT 40
RABU 18:30 AKA365 5 3 ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN STEI005 0n7387  A506 S-1 AKT 43
KAMIS 08:00 AKD430 2 3 MANAJEMEN AUDIT (MKP. 1-1) STEI002 d77d08  A404 S-1 AKT 23
KAMIS 18:30 AKA345 8 1 WS AUDITING STEI003 876768  A401 S-1 AKT 27
SABTU 07:30 AKT631 1 3 FORENSIC AUDITING STEI002 d77d08  C103 MAKSI 8

14  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di

Pada Tanggal

  

       Yang Menyatakan

…………………….......................
   Tanda tangan & Nama Jelas

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2021/2022  dimulai : Senin, 14 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap

Mata Kuliah : AKA365 - ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN

Beban SKS : 3 sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 05 Reguler

Jenis Kuliah : Blended

Dosen Pengampu : KRISHNA KAMIL

Jumlah Peserta : 43

Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2022 18:30:00 s/d 23-02-2022 17:39:27

Judul
: Pertemuan 1 : RPS, Aturan Main dan Tinjauan Umum Matakuliah Etika Bisnis dan
Profesi Akuntan

Deskripsi
: Membahas Rencana perluliahan selama 1 semester, aturan main selama perkuliahan dari
dan tinjauan umum matakulian Etika Bisnis dan Profesi Akuntan

Kehadiran
Mahasiswa

: 79.07 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 1 : RPS, Aturan Main dan
Tinjauan Umum Matakuliah Etika Bisnis
dan Profesi Akuntan

RPS, Aturan Main dan Tinjauan
Umum Matakuliah Etika Bisnis dan
Profesi Akuntan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan 1 : RPS, Aturan Main dan
Tinjauan Umum Matakuliah Etika
Bisnis dan Profesi Akuntan

Membahas Rencana perluliahan selama 1 semester,
aturan main selama perkuliahan dari dan tinjauan
umum matakulian Etika Bisnis dan Profesi Akuntan

STEI014 Kode Akses : 004994

40

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2022 18:30:00 s/d 02-03-2022 17:39:27

Judul : Pertemuan 2 : Prinsip - prinsip Etika

Deskripsi
: Menjelaskan tentang prinsip-prinsip Etika, basis, teori Etika, dilema Etika, Egois,
Utilitarianism, Deontology, Virtue ethics

Kehadiran
Mahasiswa

: 76.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 2 : TEORI
ETIKA DAN FILSUF TTG
ETIKA

Menjelaskan tentang prinsip-prinsip Etika, basis, teori
Etika, dilema Etika, Egois, Utilitarianism,
Deontology, Virtue ethics

EBOOK PDF

2
Pertemuan 2 : ETIKA DAN
PROFESI

Menjelaskan tentang prinsip-prinsip Etika, basis, teori
Etika, dilema Etika, Egois, Utilitarianism,
Deontology, Virtue ethics

EBOOK
Power
Point

3
Pertemuan 2 :Etika
Manajerial

Menjelaskan etika manajerial dalam organisasi EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan 2 : Prinsip -
prinsip Etika

Menjelaskan tentang prinsip-prinsip Etika, basis, teori Etika, dilema
Etika, Egois, Utilitarianism, Deontology, Virtue ethics

30

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2022 18:30:00 s/d 09-03-2022 17:39:27

Judul : Kode Etik Akunta Indonesia 2021

Deskripsi : Kode Etik Akunta Indonesia 2021

Kehadiran Mahasiswa : 76.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kode Etik Akunta Indonesia 2021 Kode Etik Akunta Indonesia 2021 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA365/5
Mata Kuliah ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir16-02-2022

Sesi 5
23-02-2022

Sesi 5
02-03-2022

Sesi 5
09-03-2022

Sesi 5
16-03-2022

Sesi 5
23-03-2022

Sesi 5
30-03-2022

Sesi 5
06-04-2022

Sesi 5
13-04-2022

Sesi 5
20-04-2022

Sesi 5
27-04-2022

Sesi 5
18-05-2022

Sesi 5
25-05-2022

Sesi 5
03-06-2022

Sesi 5
08-06-2022

Sesi 5
15-06-2022

Sesi 5

1 11180000013 AYUB RIANDY 16 (100.00%)

2 11180000033 MEIFI HASRI 16 (100.00%)

3 11180000057 TIORIDA SIMARMATA 16 (100.00%)

4 11180000062 SASKIA CHAERUNNISA 16 (100.00%)

5 11180000099 SITI KULSUM 16 (100.00%)

6 11180000149 YOSI FAHRIZAL 16 (100.00%)

7 11180000177 DENUIS YUSUFI 1 15 (93.75%)

8 11180000197 STEPHEN GIOVANNI 1 15 (93.75%)

9 11180000207 KHARISMA DWI PUSPITASARI 4 12 (75.00%)

10 11180000230 EMMA CRISTINA PANDIANGAN 16 (100.00%)

11 11180000267 SITI FATMAWATI 16 (100.00%)

12 11180000340 RIRIN SELYA 16 (100.00%)

13 11180000345 MEGA CAHYANINGRUM 5 11 (68.75%)

14 11180000406 TIA LESTARI YANTI 2 14 (87.50%)

15 11190000005 SAIFUL UMAM 1 15 (93.75%)

16 11190000016 DINA HARYANTI 16 (100.00%)

17 11190000018 ANNISA MAULIDA FITRIA 16 (100.00%)

18 11190000019 RUTH LASMADUMA SITUMORANG 16 (100.00%)

19 11190000026 YUNITA NUR MAULIDA 16 (100.00%)

20 11190000033 ANNISA DWI RAHMAWATI 16 (100.00%)

21 11190000034 FARREL ARDAN SYAHPUTRA 2 14 (87.50%)

22 11190000041 MUHAMMAD FIKRY HAIKAL 16 (100.00%)

23 11190000053 ROSTIKA AYU 16 (100.00%)

24 11190000055 NADIA OKTAFIANI 16 (100.00%)

25 11190000061 THORIQOH SALSABILA 16 (100.00%)

26 11190000063 YULIYANTI 16 (100.00%)

27 11190000066 SYAHRUL MUNAWAR 16 (100.00%)

28 11190000079 MUHAMMAD AINUN NASRI 16 (100.00%)

29 11190000080 BAGUS PRASETYO 16 (100.00%)

30 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 16 (100.00%)

31 11190000219 YOLANDA NICELLE WARUWU 16 (100.00%)

32 11190000229 DELVIANTI 16 (100.00%)

33 11190000233 NURUL AMALIA 16 (100.00%)

34 11190000239 DELLA NUR PERMATA HATI 16 (100.00%)

35 11190000249 RAHMAWATI GITA CAHYANI 16 (100.00%)

36 11190000259 ZAILA NUR PRATIWI 16 (100.00%)

37 11190000278 FEBRIYOLA 16 (100.00%)

38 11190600193 SITI MARDIYAH 16 (100.00%)

39 11190600201 SHELLY YASMIN 16 (100.00%)

40 11207560001 RISMA ROMA ULI TAMBUNAN 16 (100.00%)

41 11217600009 ABDUL RIFAI 16 (100.00%)

42 11217600031 ERWIN ARNADI 16 (100.00%)

43 11217650004 CITRA AYULISWATI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 0 0 0 1 3 0 3 3 0 4 0 0 1 0 16

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar KRISHNA KAMIL

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 1 11/08/2022 08.41



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA365/5
Mata Kuliah : ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : KRISHNA KAMIL
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000013 AYUB RIANDY 100 100 55 72 78.09 3.75 A-

2 11180000033 MEIFI HASRI 100 100 55 68 76.9 3.5 B+

3 11180000057 TIORIDA SIMARMATA 100 71.43 50 56 63.23 2.5 C+

4 11180000062 SASKIA CHAERUNNISA 100 57.14 45 68 61.04 2 C

5 11180000099 SITI KULSUM 100 71.43 40 64 62.63 2.5 C+

6 11180000149 YOSI FAHRIZAL 100 57.14 55 64 62.84 2.5 C+

7 11180000177 DENUIS YUSUFI 93.75 71.43 50 56 62.6 2.5 C+

8 11180000197 STEPHEN GIOVANNI 93.75 57.14 50 68 61.92 2 C

9 11180000207 KHARISMA DWI PUSPITASARI 75 28.57 30 48 39.47 0 E

10 11180000230 EMMA CRISTINA PANDIANGAN 100 71.43 40 56 60.23 2 C

11 11180000267 SITI FATMAWATI 100 100 45 68 73.9 3 B

12 11180000340 RIRIN SELYA 100 28.57 55 60 53.07 1 D

13 11180000345 MEGA CAHYANINGRUM 68.75 40 60 36.88 0 E

14 11180000406 TIA LESTARI YANTI 87.50 28.57 30 40 38.32 0 E

15 11190000005 SAIFUL UMAM 93.75 28.57 56 34.75 0 E

16 11190000016 DINA HARYANTI 100 100 70 64 80.2 4 A

17 11190000018 ANNISA MAULIDA FITRIA 100 100 65 72 81.09 4 A

18 11190000019 RUTH LASMADUMA SITUMORANG 100 85.71 65 64 74.41 3.5 B+

19 11190000026 YUNITA NUR MAULIDA 100 100 70 64 80.2 4 A

20 11190000033 ANNISA DWI RAHMAWATI 100 100 65 64 78.7 3.75 A-

21 11190000034 FARREL ARDAN SYAHPUTRA 87.50 42.86 75 44 57.31 2 C

22 11190000041 MUHAMMAD FIKRY HAIKAL 100 100 70 64 80.2 4 A

23 11190000053 ROSTIKA AYU 100 100 75 60 80.5 4 A

24 11190000055 NADIA OKTAFIANI 100 100 70 64 80.2 4 A

25 11190000061 THORIQOH SALSABILA 100 100 70 64 80.2 4 A

26 11190000063 YULIYANTI 100 100 45 60 71.5 3 B

27 11190000066 SYAHRUL MUNAWAR 100 10 4 A

28 11190000079 MUHAMMAD AINUN NASRI 100 100 80 72 85.6 4 A

29 11190000080 BAGUS PRASETYO 100 85.71 75 64 77.41 3.75 A-

30 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 100 85.71 50 68 71.11 3 B

31 11190000219 YOLANDA NICELLE WARUWU 100 100 90 84 92.2 4 A

32 11190000229 DELVIANTI 100 100 90 88 93.4 4 A

33 11190000233 NURUL AMALIA 100 100 95 88 94.9 4 A

34 11190000239 DELLA NUR PERMATA HATI 100 10 4 A

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 dari 2 11/08/2022 08.52



35 11190000249 RAHMAWATI GITA CAHYANI 100 10 4 A

36 11190000259 ZAILA NUR PRATIWI 100 10 4 A

37 11190000278 FEBRIYOLA 100 100 90 88 93.4 4 A

38 11190600193 SITI MARDIYAH 100 100 50 80 79 3.75 A-

39 11190600201 SHELLY YASMIN 100 100 50 80 79 3.75 A-

40 11207560001 RISMA ROMA ULI TAMBUNAN 100 85.71 30 60 62.71 2.5 C+

41 11217600009 ABDUL RIFAI 100 85.71 35 60 64.2 2.5 C+

42 11217600031 ERWIN ARNADI 100 100 65 64 78.7 3.75 A-

43 11217650004 CITRA AYULISWATI 100 85.71 55 64 71.41 3 B

Total 4200 3128.54 2235 2548 2793.46 0

Rata-rata 97.67 72.76 51.98 59.26 64.96 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

2 dari 2 11/08/2022 08.52


